

**Sieferts Kedelhus A/S**  
Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

**CVR-nr. 32 33 82 75**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Thomas Bo Blæsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sieferts Kedelhus A/S Sieferts Plads 1 7430 Ikast  CVR-nr.: 32 33 82 75 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Rahbek Hansen, formand Stine Cæsar Nielsen Søren Flycht
<b>Direktion</b>	Thomas Bo Blæsbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>170.487</b>	<b>56.106</b>
Værdiregulering af investeringsejendom	-5.500	948.576
<b>Driftsresultat</b>	<b>164.987</b>	<b>1.004.682</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.697	-53.493
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.290</b>	<b>951.189</b>
2 Skat af årets resultat	-39.945	-208.572
<b>Årets resultat</b>	<b>113.345</b>	<b>742.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.345	742.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.345</b>	<b>742.617</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	5.438.000	5.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.438.000</u>	<u>5.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.438.000</u></b>	<b><u>5.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.240
Andre tilgodehavender	3.920	1.430
Tilgodehavender i alt	<u>3.920</u>	<u>12.670</u>
Likvide beholdninger	<u>196.942</u>	<u>72.616</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.862</u></b>	<b><u>85.286</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.638.862</u></b>	<b><u>5.285.286</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.896.660	1.783.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.396.660</b>	<b>2.283.315</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	259.000	256.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>259.000</b>	<b>256.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	0	2.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.529	26.853
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.819.281	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.028.093	59.660
Selskabsskat	34.188	572
Anden gæld	84.111	58.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.983.202	145.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.983.202</b>	<b>2.745.971</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.638.862</b>	<b>5.285.286</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.040.698	1.540.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	742.617	742.617
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.783.315	2.283.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.345	113.345
	<b>500.000</b>	<b>1.896.660</b>	<b>2.396.660</b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.480	0
Andre finansielle omkostninger	5.217	53.493
	<u><b>11.697</b></u>	<u><b>53.493</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	34.188	572
Årets regulering af udskudt skat	3.000	208.000
Regulering af tidligere års skat	2.757	0
	<u><b>39.945</b></u>	<u><b>208.572</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	4.036.530	4.036.530
Tilgang i årets løb	243.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.280.030</b></u>	<u><b>4.036.530</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.163.470	214.894
Årets regulering til dagsværdi	-5.500	948.576
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>1.157.970</b></u>	<u><b>1.163.470</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>5.438.000</b></u>	<u><b>5.200.000</b></u>

Investeringsejendommen består af en udlejningsejendom i Ikast, som er anskaffet i 2018. Ejendommen er fuldt udlejet.

Den årlige leje udgør 360 t.kr., og ejendommen har et bruttoareal på 891 kvm.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 6,0 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 474 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.397 t.kr. til 2.028 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716942 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.